sonra, İmam Gazâlî (505/111), Mahmud b.
Ömer ez-Zemahşerî (538/1143), Fahred-
din er-Râzî (606/1209), Celaleddin es-
Suyûtî (911/1505) ve Mahmud el-Âlûsî
(1270/18549 gibi meşhur müfessirlerin
tamamı Mâturîdî’nin metodu üzerine tevil
yapmışlardır Diğer bir ifadeyle Mâturîdî
kendisinden sonra gelen dirayet müfes-
sirlerini büyük ölçüde etkilemiş ve onların
işini kolaylaştırmıştır.[4]

İmâm Mâturîdî’ye göre Allah katında
geçerli din, İslam dinidir.

Bir duvarda el yazısı
ile Gökalp’ın aile şeceresi yer alıyor. Taş
konaktan, gönlümüz onunla dolu olarak
ayrılıyoruz. Sonra ver elini Melik Ahmet
Caddesi ve ardından yine Gazi Caddesi.

Hemen sol tarafta dört Ayaklı Minare ve

Kasım Padişah isimleri ile de bilinen Şeyh
Mutahhar Camii duruyor. Minaresindeki
yazıtından, hicri 906/ miladi 1500 yılında
ismini de aldığı, Akkoyunlu Sultanı Kasım
Bey tarafından yaptırıldığını anlıyoruz.
Bu caminin minaresi hakkında Diyarbakır
Salnâmeleri’nde İslâm’dan önce yapılmış
sağlam ve yüksek bir eser olduğu, fetih-
ten sonra yanına cami inşa edilerek mina-
re olarak kullanılmaya başlandığı bilgisi
bulunmaktadır.